
www.amunes.es.gov.br

351
DOM/ES - Edição Nº1.930

Vitória, sexta-feira, 07 de Janeiro de 2022 351
DOM/ES - Edição Nº1.930

Vitória, sexta-feira, 07 de Janeiro de 2022Vitória, sexta-feira, 07 de Janeiro de 2022

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, Nutiele Silva de Carvalho Krause 
para o Cargo de Confiança de Gerente de Projetos do 
CONSÓRCIO PÚBLICO RIO GUANDU, padrão CC-C, 
constante do anexo II do Contrato de Consórcio 
Público, passando a perceber seus vencimentos 
com base no Cargo de Confiança para a qual foi 
nomeada.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
assinatura.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Afonso Cláudio/ES, 03 de janeiro de 2022.

CHRISTIANO SPADETTO 
 Presidente              

ANA PAULA ALVES BISSOLI
                           Secretária Executiva

Protocolo 779232

PORTARIA Nº 004/2022

Dispõe sobre a nomeação de servidora do Cargo de 
Confiança do Consórcio Público Rio Guandu, e dá 
outras providências.

O Presidente do Consórcio Público Rio Guandu, 
no uso de suas atribuições, com poderes que lhe 
conferem a Cláusula Décima Segunda, § 2º, Inciso 
III do Contrato de Consórcio Público.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, Jane Lilian D’ávila Barbosa 
Dias para o Cargo de Confiança de Assessora de 
Projetos do CONSÓRCIO PÚBLICO RIO GUANDU, 
padrão CC-B, constante do anexo II do Contrato 
de Consórcio Público, passando a perceber seus 
vencimentos com base no Cargo de Confiança para 
a qual foi nomeada.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
assinatura.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Afonso Cláudio/ES, 03 de janeiro de 2022.

CHRISTIANO SPADETTO    
  Presidente

                              
ANA PAULA ALVES BISSOLI

                           Secretária Executiva
Protocolo 779237

PORTARIA Nº 005/2022

Dispõe sobre a nomeação de servidor do Cargo de 
Confiança do Consórcio Público Rio Guandu, e dá 
outras providências.

O Presidente do Consórcio Público Rio Guandu, 
no uso de suas atribuições, com poderes que lhe 
conferem a Cláusula Décima Segunda, § 2º, Inciso 
III do Contrato de Consórcio Público.

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear, Guilherme Rizo Lacerda para 
o Cargo de Confiança de Gerente de Projetos do 
CONSÓRCIO PÚBLICO RIO GUANDU, padrão CC-C, 
constante do anexo II do Contrato de Consórcio 
Público, passando a perceber seus vencimentos 
com base no Cargo de Confiança para o qual foi 
nomeado.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
assinatura.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Afonso Cláudio/ES, 03 de janeiro de 2022.

CHRISTIANO SPADETTO
Presidente  

  
   ANA PAULA ALVES BISSOLI

                           Secretária Executiva
Protocolo 779253

PORTARIA Nº 006/2022

Dispõe sobre a nomeação de servidor do Cargo de 
Confiança do Consórcio Público Rio Guandu, e dá 
outras providências.

O Presidente do Consórcio Público Rio Guandu, 
no uso de suas atribuições, com poderes que lhe 
conferem a Cláusula Décima Segunda, § 2º, Inciso 
III do Contrato de Consórcio Público.

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear, Jancy Rômulo Aschauer Vargas 
para o Cargo de Confiança de Assessor de Projetos do 
CONSÓRCIO PÚBLICO RIO GUANDU, padrão CC-B, 
constante do anexo II do Contrato de Consórcio 
Público, passando a perceber seus vencimentos 
com base no Cargo de Confiança para o qual foi 
nomeado.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
assinatura.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Afonso Cláudio/ES, 04 de janeiro de 2022.

CHRISTIANO SPADETTO
Presidente   

 ANA PAULA ALVES BISSOLI
                        Secretária Executiva

Protocolo 779267

Termos

Resumo do Termo aditivo 004/2021 ao Contrato 
nº 006/2016

Locatário: Consórcio Público Rio Guandu.
Locador: Rafael Nunes.
Objeto: Prorrogação do Contrato de locação de 01 
imóvel, localizado na Avenida Presidente Vargas, 


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-01-07T08:57:20-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




